
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo MKDS Stříbro
č. 20/HIO/2011

uzavřený na základě vzájemné dohody smluvních stran, jehož předmětem je třetí rozšiřování 
Městského kamerového dohlížecího systému pro město Stříbro.

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Adresa: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Zastoupený: starostou města Bc. Karlem Lukešem
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
kontakt: Xxxxx

dále jen objednatel

a
Zhotovitel: TaNET West s.r.o.

Adresa: Vilémovská 1602, 347 01 Tachov
Zastoupený: jednatelem společnosti Kamilem Jirkou
IČ: 26378191
DIČ: CZ26378191
OR: rejstříkový soud v Plzni, spisová značka: oddíl C, vložka 17495
kontakt: Xxxxx

dále jen zhotovitel

II. Předmět plnění

2.1

Předmětem plnění je rozšíření kamerového systému v souladu s popisem projektu „Stříbro – 
Vybudování městského kamerového dohledového   systému - III. etapa – rozšíření“, který je přílohou 
žádosti o poskytnutí finančních prostředků v rámci projektu „Plzeňský kraj – bezpečný kraj“. Jedná je o 
4 kamerové body – 3 otočné a 1 pevnou kameru, doplnění pracoviště operátorů o nové zobrazovací 
jednotky a počítač vhodný pro daný počet kamer, upgrade úložiště pro kamerové záznamy, rozšíření 
programového vybavení na zpracování obrazů z kamer o potřebný počet licencí a práci a dopravu 
spojenou s tímto rozšířením a uvedením do provozu. 

2.2

Přílohou tohoto dodatku je rozpočet na jednotlivé komplety, které jsou předmětem dodávky.

III. Doba a místo plnění

3.1

Termín pro zhotovení díla je 29. září 2017.

3.2 

Místem plnění je Stříbro, okres Tachov.

3.3

Objednatel je povinen protokolárně potvrdit převzetí předmětu díla.



3.4

V případě, že nedojde k protokolárnímu převzetí předmětu díla prokazatelně vinou zhotovitele a 
následně k fakturaci a úhradě fakturované ceny díla do 30.11.2017 a Plzeňský kraj neumožní 
prodloužení termínu na čerpání účelové finanční dotace z dotačního programu "Plzeňský kraj - 
bezpečný kraj", kterou byl projekt budování MKDS města Stříbra podpořen, tento dodatek smlouvy 
zaniká v celém rozsahu.

IV. Povinnosti zhotovitele

4.1

Zhotovitel poskytuje na předmět dodatku záruku v délce 3 let. Záruka se počítá od dne podepsání 
předávacího protokolu.

4.2

Zhotovitel je povinen po skončení montáže zařízení provést závěrečnou provozní zkoušku. Na základě 
kladných výsledků závěrečné provozní zkoušky bude mezi stranami dodatku uzavřen celkový předávací 
protokol.

4.3

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli mimozáruční servisní služby podle aktuálního platného 
ceníku servisních služeb.

V. Smluvní cena a platební režim

5.1

Smluvní strany sjednávají za plnění zhotovitele dle tohoto dodatku celkovou cenu
=374.639,-- Kč bez DPH, =449.566,80 Kč s DPH, slovy čtyřistačtyřicetdevěttisícpětsetšedesátšet korun 
českých, osmedesát haléřů.

5.2

Kupní cena dle bodu 5.1 bude uhrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem po převzetí 
předmětu díla objednatelem dle bodu 3.3. Faktura bude se splatností 14 kalendářních dnů.
 
5.3

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitelem dle bodu 5.2 se k tíži 
objednatele za každý den prodlení sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

5.4

V případě, že objednatel z jakýchkoli důvodů ležících na jeho straně nebude plnit své finanční závazky 
vůči zhotoviteli, má zhotovitel právo - v návaznosti na odstoupení od dodatku realizované dle bodu 5.3 
- zařízení, k němuž dosud nepřešlo na objednatele vlastnické právo, demontovat a odebrat zpět a má 
vůči objednateli nárok na úhradu nákladů spojených s demontáží a dopravou.

5.5

Vlastnické právo k instalovanému zařízení přechází na objednatele momentem úplného zaplacení 
celkové smluvní ceny. Objednatel akceptuje v tomto smyslu výhradu přechodu vlastnického práva ke 
dni splnění uvedené podmínky.



VI.  Platnost smlouvy

6.1

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Jakákoli změna tohoto dodatku je platná 
jen v písemné formě a po podpisu obou smluvních stran.

XII. Závěrečná ustanovení

7.1

Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. Neúčinné 
ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru 
v ekonomickém smyslu.

7.2

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím 
plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.3

Dodatek je vyhotovení ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Ve Stříbře dne …………………………………….

Objednatel: Zhotovitel:

……………………………………….. ……………………………………………..
Bc. Karel Lukeš, Kamil JIRKA,
starosta města jednatel spol. TaNET West s.r.o.


